



### افتتاح مرکز دندانپزشکی جمعیتی در شهرستان اسلامشهر

با حضور وزیر بهداشت و درمان و آموزش پزشکی و جمعی از مسئولان استانی، مرکز دندانپزشکی جمعیتی در محل مرکز ارائه خدمات بهداشتی باغ فیض اسلامشهر افتتاح شد و مورد بهره‌برداری قرار گرفت. سیدحسن هاشمی قاضی‌زاده وزیر بهداشت و درمان و آموزش پزشکی در حاشیه افتتاح مرکز دندانپزشکی جمعیتی اسلامشهر، با اشاره به مشکلات بخش درمان در استان تهران و شهرستان اسلامشهر، گفت: این پروژه که توسط وزارت راه و شهرسازی در حال احداث است، تکمیل و بهره‌برداری از آن یکی از آرزوهای دیرینه مردم منطقه است که سال‌ها در انتظار به سر می‌برند و با بهره‌برداری از آن تحولی عظیم در حوزه سلامت این شهرستان به‌وجود خواهد آمد. وی افزود: در صورت احداث و تکمیل ساختمان بیمارستان اسلامشهر، وزارت بهداشت و مجموعه دانشگاه علوم پزشکی تهران آمادگی لازم را برای تجهیز و بهره‌برداری از این بیمارستان در ظرف کمتر از دو ماه دارد. وزیر بهداشت ادامه داد: با پیگیری‌های به عمل آمده، ظاهراً مقرر شد با اعطای تسهیلات ۷۰ میلیارد تومانی این بیمارستان در ظرف کمتر از یکسال آینده تکمیل و تحویل وزارت بهداشت گردد. قابل ذکر است که عملیات احداث بیمارستان ۴۰۰ تختخوابی شهرستان اسلامشهر از هشت سال پیش در این منطقه توسط وزارت راه و شهرسازی آغاز شده که متأسفانه تاکنون تنها قریب به ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

#### افتتاح تصفیه‌خانه فاضلاب شهر پرد

تصفیه‌خانه فاضلاب شهر پرد با حضور معاون اول رئیس‌جمهور و جمعی از مسئولان کشوری و استانی افتتاح شد و مورد بهره‌برداری قرار گرفت. تصفیه‌خانه شهر پرد با اعتباری بالغ بر هزار و ۲۵۰ میلیارد ریال در جنوب شهر پرد احداث شده که با بهره‌برداری از مدول اول این طرح، فاضلاب جمعیتی حدود ۱۷۳ هزار نفر با دسی ۲۹ هزار متر مکعب در شبانه روز تصفیه خواهد شد. با احداث این تصفیه‌خانه سالانه ۱۰ میلیون متر مکعب پساب تصفیه شده با کیفیت مناسب جهت مصارف کشاورزی، صنعت و تغذیه ایخوان تأمین می‌گردد که این امر کمک شایانی به اشتغال و تولید منطقه خواهد نمود. فاضلاب شهر پرد توسط ۲۶۰ کیلومتر شبکه، شامل ۲۲۴ کیلومتر شبکه فرعی، ۲۷ کیلومتر شبکه اصلی و ۹ کیلومتر خط انتقال به صورت نقلی به تصفیه‌خانه منتقل می‌شود. فرایند تصفیه فاضلاب در تصفیه‌خانه شهر پرد، لجن فعال از نوع پیشرفته ۲×۲۰ بوده که، علاوه بر حذف آلاینده‌های آلی، توانایی حذف بیولوژیکی ازت و فسفر را به عنوان مهم‌ترین عوامل آلاینده اکوسیستم‌های آبی نیز داراست. از نکات قابل ذکر اینکه استفاده از فرایند پیشرفته ۲×۲۰ در این طرح باعث شده تا پساب تولیدی توسط این تصفیه‌خانه به صورت ایمن در مصارفی نظیر کشاورزی، صنعت و تغذیه به‌های زیرزمینی، مورد استفاده قرار گیرد.

## اخبار چهارمحال



#### اشتغالزایی مهم‌ترین هدف مسئولان

ایجاداشتغال مهم‌ترین هدف مسئولان چهارمحال وبختمباری قرار گیرد. نماینده مردم شهرستان های فارسان، کوهرنگ، اردل و کبار در مجلس شورای اسلامی با اعلام این خبر گفت: مشکل بیکاری جوانان و فارغ‌التحصیلان از مهم‌ترین مشکلات در این استان است. علی کاظمی باباحیدری افزود: باید زمینه برای اجرای پروژه‌های اشتغالزایی در این استان فراهم شود و تلاش شود که مشکل بیکاری در این استان حل شود. وی ادامه داد: اجرای پروژه‌های نیمه‌تمام در شهرستان فارسان باید مورد توجه بیشتر قرار بگیرد.

نماینده مردم شهرستان‌های فارسان، کوهرنگ، اردل و کبار در مجلس شورای اسلامی گفت: شهرستان فارسان از شهرستان‌های پر ظرفیت چهارمحال وبختمباری است که باید از ظرفیت‌های این شهرستان استفاده کرد. کاظمی باباحیدری افزود: باید از ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری برای توسعه این شهرستان بهره برد.

#### ۴ طرح پیشگیری از اعتیاد در چهارمحال وبختمباری اجرا می‌شود

مسئول پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی بهزیستی چهارمحال وبختمباری از اجرای چهار طرح پیشگیری از اعتیاد در مدارس و محلات در این استان خبر داد.

فاطمه آقاییر گمی گفت: بهممن ماه سال گذشته طرح خانه و مدرسه با همکاری آموزش و پرورش، بهزیستی و شورای هماهنگی مبارزه بامواد مخدر در یک مدرسه و یک مهد کودک شهر کرد اجرا شد.

وی با بیان اینکه طرح خانه و مدرسه در شهر کرد به صورت پایلوت اجرا شد، افزود: این طرح نیز امسال به صورت پایلوت در شهرستان‌های بروجن و فارسان اجرا می‌شود. مسئول پیشگیری از اعتیاد در چهارمحال وبختمباری با اشاره به استقبال خانواده‌ها از اجرای این طرح ادامه داد: طرح خانه و مدرسه در هشت جلسه و هفته‌ای یکبار به مدت ۲/۵ ساعت برای خانواده‌ها و دانش‌آموزان برگزار شد که خوشبختانه استقبال خانواده‌ها بسیار چشمگیر بود.

آقاییر گمی گفت: اجرای این طرح علاوه بر پیشگیری از اعتیاد سبب شد تا خانواده‌ها از فرزندسالاری به سمت والدین‌سالاری حرکت کنند. وی با اشاره به اجرای طرح‌های دیگر در مدارس و محلات استان افزود: امسال طرح «موسوسازی پیشگیری از اعتیاد» در ۵۰ مهد کودک استان اجرا می‌شود. مسئول پیشگیری از اعتیاد در چهارمحال و رستای پیشگیری از اعتیاد اجرا می‌شود که تیم‌های اجتماع محور بهزیستی آموزش‌های لازم را فراهم می‌کنند و پس از آن به مردم آموزش می‌دهند. آقاییر گمی گفت: سه طرح خانه و مدرسه دیگر نیز امسال در سه مدرسه شهر کرد اجرا می‌شود.



#### گزارش محمدرضا عباسی



## فعالیت‌های عمرانی شهرداری اسلامشهر شایسته تقدیر اما کند است

پوده سرعت انجام فعالیت‌های عمرانی شهرداری و داشتن دقت لازم در کیفیت اجرایی طرح‌ها و مصالح...به‌کار رفته در آن است.اما کندی سرعت فعالیت‌های عمرانی شهرداری در سطح شهرستان اسلامشهر ساکنان این منطقه را با مشکلات عدیده‌ای مواجه کرده و نارضایتی آنها را به همراه داشته است.

بسیار خوب شهرداری است که در جهت کاهش ترافیک منطقه نقش بسزایی دارد. وی افزود: متأسفانه به علت‌های نامعلومی اجرای این طرح مهم چندین سال است که به صورت لاک‌پشتی صورت می‌گیرد و سرعت بسیار کندی را شاهد هستیم، هر از گاهی چند کار گر به همراه چند دستگاه ماشین راهسازی می‌آیند و دفابقی کار نارضایتی مردم را به‌وجود آورده است. احمد حسینی یکی از شهروندان اسلامشهری در گفت‌وگو با «جوان» گفت: اقدام شهرداری در جهت بازگشایی خیابان نواب و اتصال آن به کمربندی جنوبی اسلامشهر یکی از کارهای



دیمه مجموعه دینی و گردشگری منحصربه‌فردی را شکل داده که مسالانه میزان جمعیت زیادی از گردشگران است. لاله‌های واژگون که در زبان محلی گل بگریو (گل گریان) و اشک مریم نامیده می‌شود در اواخر فروردین ماه به گل می‌نشینند و تا اواخر اردیبهشت گل‌های خود را حفظ می‌کنند. وی با بیان اینکه هر سال جمعیتی بالغ بر ۱۰ تا ۱۵۰ هزار نفر از لاله‌های واژگون کوهرنگ دیدن می‌کنند، تصریح کرد: در حالی که می‌توان از این ظرفیت در راستای رونق گردشگری استان بهره‌گیری کرد اما نه‌تنه در این حوزه اقدامی صورت نگرفته بلکه حضور گسترده گردشگران، حفاظت از گل‌ها را سخت کرده و همین امر سبب شده تا بخش زیادی از این دشت تخریب شود.

## بی‌مهری گردشگران

## اشک لاله‌های واژگون کوهرنگ را جاری کرد

وسعت اراضی لاله‌های واژگون از ۳۶۰۰ هکتار به هزار هکتار کاهش یافت

زیادی با دامنه‌های سنگلاخی و صخره‌ای دارد و در صورت عدم تخریب می‌توان ۱۰ هزار شاخه از آن را در یک دشت مشاهده کرد. این در حالی است که در سال‌های گذشته شاهد تخریب گسترده این اراضی ارزشمند ملی هستیم و چنانچه برای حراست و نگهداری از دشت لاله‌های استان تدبیر اندیشیده نشود دیری نمی‌پاید که این منطقه خالی از گل‌های لاله می‌شود و سیر انقراضی یکی از گونه‌های گیاهی بومی و خودروی کشور سرعت بیشتری به خود می‌گیرد.

لطیفعلی چراغپور عامل انسانی را مهم‌ترین علت تخریب دشت لاله‌های واژگون دانست و افزود: هر ساله مشتاقان زیادی برای دیدن از این گل‌ها به دهستان کوهرنگ سفر می‌کنند اما بیاحتیاطی و بی‌مهری می‌شود در اواخر فروردین ماه به گل می‌نشینند و تا اواخر اردیبهشت گل‌های خود را حفظ می‌کنند. وی با بیان اینکه هر سال جمعیتی بالغ بر ۱۰ تا ۱۵۰ هزار نفر از لاله‌های واژگون کوهرنگ دیدن می‌کنند، تصریح کرد: در حالی که می‌توان از این ظرفیت در راستای رونق گردشگری استان بهره‌گیری کرد اما نه‌تنه در این حوزه اقدامی صورت نگرفته بلکه حضور گسترده گردشگران، حفاظت از گل‌ها را سخت کرده و همین امر سبب شده تا بخش زیادی از این دشت تخریب شود.



## سرای من

iran@javanOnline.ir

پروژه‌های عمرانی شهری جلب رضایت برخی افراد و مدیران دستگاه‌ها، بیشتر از جلب رضایت مردم مورد توجه قرار می‌گیرد. این بانوی اسلامشهری افزود: اقدامات شهرداری منطقه ۲ اسلامشهر در انجام برخی طرح‌های عمرانی در سطح منطقه شاهدهی بر این ادعاست، چطور می‌شود ظرف یک هفته و در دست در روزهای پایانی سال، عملیات تعویض، اصلاح و رنگ‌آمیزی جداول و نصب چراغ‌های تزئینی در ابتدای بلوار نواب با سرعت عمل بسیار چشمگیر و غیر قابل تصور انجام شود ولی در انتهای همین خیابان، طرح عمرانی مهم‌تری با سرعتی بسیار کندتر از حرکت لاک‌پشت انجام گیرد.

کریم‌نابی‌رئیس شورای اسلامی شهر اسلامشهر در گفت‌وگو با «جوان» گفت: اتصال خیابان شهید نواب صفوی به کمربندی جنوبی شهرستان و بلوار الغدیری یکی از مهم‌ترین مصوبات و طرح‌های شورای شهر است که با توجه به مشکلات ترافیکی موجود در سطح شهر، می‌تواند در کاهش بار ترافیکی نقش بسیار ارزنده‌ای ایفا کند.

وی افزود: فاز نخست اتصال این خیابان سال گذشته با پیگیری‌های مجدانه اعضای شورای شهر و تلاش‌های شهردار و مجموعه مدیریت این شهرداری به عهده قرار داد و فرنگ و از اواخر پاییز امسال آغاز شده که به علت داشتن معارض و ضرورت جابه‌جایی تأسیسات شهری موجود در محل از جمله تیرها و ترانس برق، این عملیات به کندی انجام می‌شود.

رئیس شورای اسلامی شهر اسلامشهر تأکید کرد:همکاری دستگاه‌های مختلف خدمات‌رسان در شهر برای اجرای طرح‌های عمرانی می‌تواند در جهت تسریع کار و افزایش سرعت عملیات اجرایی طرح بسیار اثر گذار باشد که خوشبختانه تاکنون این همکاری و همراهی وجود داشته و در آینده نیز ادامه خواهد داشت.

وی افزود: در بحث بازسازی خیابان شهید برنده سیفی، متأسفانه با توجه به کاهش درآمدهای مادی شهرداری طی سال‌های گذشته و عدم تخصیص استمارات لازم، پیمانکار اجرایی طرح با مشکلات مالی مواجه شده و باعث کندی در اجرای عملیات عمرانی طرح شده است. باید توجه داشت انجام کارهای عمرانی اولویت‌دار عمرانی در اقصی نقاط شهر در کمترین زمان ممکن و با رعایت اصول فنی و کیفیت کار از جمله کمترین خواسته‌های شهروندان است که متأسفانه اغلب به سلبیقه و سفارش‌ها و توصیه‌های افراد اثر گذار در منطقه انجام می‌شود که باید نسبت به آن دقت نظر بیشتری شود.

#### عوامل تهدیدکننده حیات لاله‌ها

رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان کوهرنگ، شیوع آفت و تغییرات اقلیمی و خشکسالی را از دیگر عوامل مؤثر در تخریب لاله‌های واژگون برشمرد و افزود: برای دفع آفات اقدامات بسیاری انجام شده به نحوی که این موضوع مهار شده اما نبود بارش‌های کافی همچنان این گونه گیاهی را تهدید می‌کند. چراغپور با اشاره به فعالیت اکیب‌های نظارت برای جلوگیری از تخریب لاله‌های واژگون، اظهار کرد: هم اکنون یک اکیب نظارت در این محل فعال است و بازرسان کنترل می‌کنند که گردشگران به لاله‌ها آسیبی وارد نکنند اما با این وجود شاهد تخریب لاله‌ها هستیم. وی فرهنگسازی را مهم‌ترین راهکار برای مقابله با تخریب منابع طبیعی و به ویژه گونه‌های گیاهی ارزشمند دانست و گفت: بسیاری از گردشگران تعدادی از گل‌ها را از ریشه قطع کرده و اقدام به کاشت آنها در باغچه منازل خود می‌کنند در حالی که باید بدانند با این اقدام لاله‌ها را نابود می‌کنند. بر همین اساس با توجه به عوامل مخربی که ذکر شد، به نظر می‌رسد بقای لاله واژگون در آینده با چالش مواجه می‌شود که برای جلوگیری از این روند با توجه به مصوب شماره ۱۵۰ شورای عالی محیط‌زیست از سال ۷۵ نگهداری بخشی از دشت لاله‌های چهارمحال وبختمباری به سازمان محیط‌زیست واگذار شده است.

#### ظرفیت‌ها مغفول مانده

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست چهارمحال وبختمباری در همین خصوص به «جوان» گفت: در حالی که حراست از دشت لاله‌های واژگون کوهرنگ بر عهده اداره کل منابع طبیعی استان است اما بخشی از دشت لاله‌ها که در منطقه سخت‌گذر و کوهستانی مصصامی قرار دارد به عنوان منطقه حفاظت شده برعهده سازمان محیط‌زیست گذاشته شده است. شهرام احمدی ادامه داد: منطقه حفاظت شده دشت لاله در مساحت ۳۸۰ هکتار به سبب سخت‌گذر بودن منطقه به راحتی در دسترس عموم نیست از همین رو خطر تخریب از ناحیه عوامل انسانی آن را تهدید نمی‌کند. وی خاطرنشان کرد: حفاظت از لاله‌های واژگون با هدف جلوگیری از انقراض و حفظ آن به عنوان یک منبع ژنتیکی برای آیندگان انجام می‌گیرد. با این وجود در حالی که لاله‌های واژگون می‌تواند در

توسعه صنعت گردشگری و جذب گردشگر به استان سهم بسزایی ایفا کند اما این ظرفیت همچنان پس از سال‌ها مغفول مانده ضمن آنکه لاله‌های واژگون علاوه بر کارکردهای گردشگری، اهمیت زینتی، طبیی و اقتصادی خوبی دارد که این اقدامات ویژه تاکنون مورد توجه مسئولان واقع نشده است. لاله واژگون وی با بیان اینکه هر سال جمعیتی بالغ بر ۱۰ تا ۱۵۰ هزار نفر از لاله‌های واژگون کوهرنگ دیدن می‌کنند، تصریح کرد: در حالی که می‌توان از این ظرفیت در راستای رونق گردشگری استان بهره‌گیری کرد اما نه‌تنه در این حوزه اقدامی صورت نگرفته بلکه حضور گسترده گردشگران، حفاظت از گل‌ها را سخت کرده و همین امر سبب شده تا بخش زیادی از این دشت تخریب شود.

## اخبار ویژه



### آموزش رأی‌گیری الکترونیکی به شهروندان اسلامشهر

با توجه به الکترونیکی‌بودن اخذ رأی از شهروندان اسلامشهر در انتخابات شورای اسلامی شهر، باید آموزش‌های لازم به شهروندان ارائه شود. فرماندار شهرستان در جلسه ستاد انتخابات شهرستان اسلامشهر با اعلام این خبر افزود: برای شعب اخذ رأی شلوع که با حجم رأی‌دهنده بالایی مواجه هستند پنج دستگاه و برای سایر شعب دو دستگاه اخذ رأی اختصاص خواهد یافت. امیرالله حقیقی با اشاره به اینکه در هفته‌های آتی ۱۰ دستگاه اخذ رأی الکترونیکی جهت آشنایی هر چه بیشتر شهروندان در ۱۰ ایستگاه در سطح شهر قرار خواهد گرفت، ادامه داد: در زمان رأی‌گیری پس از انجام مرحله احراز هویت، یک کارت تعریفه پس از شارژ و فرد رأی‌دهنده تحویل می‌گردد، تا وی به انتخاب افراد مورد نظر خود بپردازد و در جهت سهولت کار رأی‌گیری برای هر یک از کاندیدایا کند سه رقمی اعلام خواهد شد که با این عمل پیش‌بینی می‌شود روند اخذ رأی از هر فرد در زمانی کمتر از سه دقیقه انجام شود. فرماندار اسلامشهر گفت: تبلیغات کاندیداهای انتخابات شوراها در فضای مجازی تا پیش از زمان آغاز تبلیغات انتخابات ممنوع بوده و رصد فضای مجازی بر عهده اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان است. وی با بیان اینکه باید از طرق مختلف مردم را جهت حضور گسترده در پای صندوق‌های رأی تشویق و ترغیب کنیم افزود: در این زمینه اقدامات فرهنگی می‌تواند بسیار مؤثر باشد و نقش خبرنگاران و اصحاب رسانه در این باره بسیار پررنگ است.

#### بر خور دبا ۲ واحد آلاینده محیط‌زیست در بهارستان

با اجرای نخستین مرحله از طرح ویژه پایش شهرستان بهارستان دو واحد آلاینده محیط‌زیست شناسایی و بر خور د قانونی شدند. رئیس اداره محیط‌زیست شهرستان بهارستان با اعلام این خبر گفت: کارشناسان این اداره حین انجام نخستین مرحله گشت و پایش ویژه منطقه در سال جدید با مشاهده دود غلیظ در روستای همدانک در محدوده حوزه استحفاظی این اداره، با مراجعه به محل مورد نظر موفق به شناسایی دو واحد تولید کارتن گردیدند که اقدام به ضایعات‌سوزی کرده بودند. شهیدا آکار محیط‌زیست مأموران پس از مهار آتش‌سوزی و جلوگیری از انتشار آلودگی ناشی از آن، به دلیل عدم مدیریت پسماند و سوزاندن ضایعات و همچنین جهت بررسی مجاز بودن واحدهای مذکور اظهار به ارائه مدارک و مستندات برای واحدهای مذکور را صادر کردند. رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست شهرستان بهارستان اعلام داد: تخلیه انواع نخاله و پسماند و در پی آن سوزاندن ضایعات در مناطق مختلف شهرستان، یکی از مهم‌ترین عوامل ایجاد آلودگی هوا و محیط‌زیست منطقه است که برای رفع این معضل همشهریان عزیز ضمن رعایت نکات بهداشتی، نسبت به حفظ محیط‌زیست خود اقدام نمایند.

## اخبار ویژه



### ۱۶۰۰ سالمند از خدمات بهزیستی بهره‌مند شدند

سال گذشته هزار و ۶۴۶ سالمند از خدمات ارائه شده توسط بهزیستی استان بهره‌مند شدند. مدیرکل بهزیستی چهارمحال وبختمباری با اعلام این خبر گفت: سال ۹۲ نزدیک به هزار و ۷۶ سالمند تحت پوشش بهزیستی بودند در صورتی که این تعداد در سال گذشته به هزار و ۶۴۴ نفر رسیده است. محمد میرزایی با اشاره به تعداد کودکان بی سرپرست و ایتم افزود: چهار سال گذشته تعداد کودکان بی‌سرپرست و ایتم تحت پوشش بهزیستی ۳۲۲ امدادگیر و ۳۳ مورد در خانه‌های بهزیستی بودند اما سال گذشته تعداد این کودکان ۳۶۵ امدادگیر و ۵۰ نفر در خانه‌های بهزیستی گزارش شده است. مدیر کل بهزیستی چهارمحال وبختمباری با بیان اینکه خدماتی نیز توسط این نهاد به زنان سرپرست خانوار ارائه می‌شود، ادامه داد: سال ۹۲ تعداد زنان سرپرست خانوار تحت پوشش ۲ هزار و ۱۱۶ نفر بوده در حالی که سال گذشته ۳۸۰ هزار و ۷۵۱ نفر از خدمات بهزیستی بهره‌مند شدند. میرزایی افزود: سال ۹۲ این تعداد مددجو ۳ هزار و ۷۴۳ نفر بوده و سال گذشته ۵ هزار و ۸۱ مددجو مستمری‌بگیر گزارش شده است. مدیرکل بهزیستی چهارمحال وبختمباری با اشاره به تعداد مراکز نگهداری سالمندان و توانبخشی، کودکان بی‌سرپرست، مراکز خدمات‌دهنده به آسیب‌دیدگان اجتماعی، مراکز مشاوره اجتماعی و ژنتیک ادامه داد: سال گذشته تعداد مراکز توانبخشی و نگهداری سالمندان ۲۴ مرکز، مراکز کودکان بی‌سرپرست شش مرکز، مراکز نگهداری بیماران روانی ۱۷ مرکز، مراکز خدمات‌دهنده به آسیب‌دیدگان اجتماعی ۲۰ مرکز و مراکز مشاوره اجتماعی، خانوادگی و ژنتیک نیز ۳۵ مرکز بوده است.

#### قلب چهارمحال وبختمباری

از محرومیت‌ها و نارسایی‌ها به درد آمده‌است قلب تپنده چهارمحال وبختمباری امروز تا مناسب‌می‌زند که علت آن وجود محرومیت‌ها و نارسایی‌ها در استان است. حجت‌الاسلام والمسلمین محمدعلی نکونام در نوزدهمین جشنواره خیران مدرسه‌ساز با بیان اینکه کار در کشور انجام می‌شود اما اثر آن دیده نمی‌شود و فاقد محتواست، گفت: اقدامات مسئولان به دنبال فعالیت‌های سیاسی و جناح‌گرایی است که اگر انجام کار برای هوای نفس باشد چیزی برای انسان باقی نمی‌ماند. وی با اشاره به وجود محرومیت‌های فراوان در استان گفت: قلب تپنده استان امروز مناسب می‌زند که علت آن وجود محرومیت‌ها و نارسایی‌ها در استان است. نماینده ولی فقیه در چهارمحال وبختمباری ادامه داد: درست است که سایر استان‌ها نیز دارای مشکلات و محرومیت هستند اما برخی از مشکلات استان پایهای و اساسی است، نکونام گفت: فعالیت خیران در سال‌های گذشته برخی از مشکلات در زمینه آموزش و پرورش رفع و در این زمینه کارهای ارزشمندی انجام شده است.